∣ ∕勺
號
限年存

檔
保

衛生福利部豐原醫院函
地址:台中市豐原區安康路l00號

聯絡人:劉育如

聯絡電話; 04-2527ll80分機2380

傳真:

電子郵件: liou﹫fyh‧Ⅲohw‧gov.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人台中仁愛醫院

發文日期:中華民國ll0年l2月8日

發文字號:豐醫秘字第ll000ll667號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:ATTSk0Z0（ll000ll667﹣l.pdf）裝

主旨 :本院接受各醫院薦送具「衛生福利部臨床醫事人員培訓計

晝」訂II練資格之學員至本院受訂II學習,敬請公告並轉知各

職類教學承辦人,請查照。

說明:

一、為落實執行衛生福利部「臨床醫事人員培訂I∣計畫」 ,本院

接受符合受訂II資格之學員至本院受訂I∣ 。

二、檢附本院院際今作聯合訂II練辦法及代訂II窗口資料乙份,敬

請卓參。

』丁

正本:衛生福利部基隆醫院﹑衛生福利部壘北醫院﹑衛生福利部桃園醫院、衛生福利部

苗栗醫院﹑衛生福利部臺中醫院﹑衛生福利部彰化醫院﹑衛生福利部南投醫院﹑

衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部嘉義醫院﹑衛生福利部

朴子醫院﹑衛生福利部新營醫院﹑衛生福利部覺南醫院、衛生福利部臺束醫院、

衛生福利部旗山醫院﹑衛生福利部屏東醫院﹑衛生福利部胸腔病院﹑仁愛醫療財

圍法人台中仁愛醫院﹑澄清綜合醫院、中山醫學大學附設醫院﹑維新醫療社圍法

人台中維新醫院、臺中榮民總醫院﹑林新醫療社團法人林新醫院

副本:本院教學研究部∣∣變I聯蚤∣∣

疢章

聯

I
2

電交

線

院長賴慧貞

第l頁,共l 頁